

**ZARZĄDZENIE NR 21/2011**  
**WÓJTA GMINY WALIM**  
z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Walim na 2011 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami/ art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały Rady Gminy Nr III/8/2010 z dnia 22 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2011 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje:

**§ 1**

<b>Zmniejszyć planowane wydatki w budżecie gminy na 2011 rok o kwotę</b>	<b>2.100,-zł</b>
<b>W dziale 750 - Administracja publiczna</b>	<b>2.100,-zł</b>
Rozdział 75023 - Urzędy gmin	2.100,-zł
§ 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego	2.100,-zł

**§ 2**

<b>Zmniejszyć planowane wydatki w budżecie gminy na 2011 rok o kwotę</b>	<b>13.000,-zł</b>
<b>W dziale 758 - Różne rozliczenia</b>	<b>13.000,-zł</b>
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe	13.000,-zł
§ 4810 - Rezerwy	13.000,-zł

**§ 3**

<b>Zwiększyć planowane wydatki w budżecie gminy na 2010 rok o kwotę</b>	<b>15.100,-zł</b>
<b>W dziale 750 - Administracja publiczna</b>	<b>2.100,-zł</b>
Rozdział 75023 - Urzędy gmin	2.100,-zł
§ 4580 - Pozostała odsetki	2.100,-zł
<b>W dziale 852 - Pomoc społeczna</b>	<b>13.000,-zł</b>
Rozdział 85295 - Pozostała działalność	13.000,-zł
§ 3110 - Świadczenia społeczne	13.000,-zł

**§ 4**

Plan budżetu po zmianach wynosi:

- po stronie dochodów	<b>19.939.623,-zł</b>
- po stronie wydatków	<b>21.101.798,-zł</b>

**§ 5**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

## **Uzasadnienie do zarządzenia nr 21/2011**

W paragrafie 1 zarządzenia zostają zmniejszone planowane wydatki na koszty postępowania sądowego o kwotę **2.100,-zł** w działalności urzędu gminy.

Środki te w paragrafie 3 zostały przeznaczone na zapłatę odsetek od nieterminowych płatności .

Paragraf 2 zarządzenia to zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 13.000,-zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń społecznych dla osób wykonujących prace społecznie użyteczne.

Paragraf 3 to zwiększenie wydatków ogółem o 15.100,-zł na zapłatę odsetek oraz na wypłatę świadczeń.

Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą **19.939.623,-zł** oraz planowane wydatki **21.101.798,-zł**

**Sporządził LM**